USI CIVICI - Spese

esercizio 2020

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

Missione 9 - sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 5 - aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

macroaggregato 1.03.01 acquisto di beni

1 3 1 2 999 Acquisto materiale attrezzatura - immobili al Monte

1 3 1 2 999 Acquisto materiale: localita Monte

macroaggregato 1.03.02 acquisto di servizi

1 3 2 9 8 Manutenzioni e servizi vari - immobili al Monte

1 3 2 9 8 Manutenzioni ordinarie presso la localita Monte

macroaggregato 1.04.01 trasferimenti correnti a Amministrazioni pubbliche

1 4 1 2 13 Trasferimenti ad altro ente per servizio di vigilanza/custodia forestale
totale missione 9 - parte corrente

520/11
1820/4

530/11
1830/4

566

importo in conto
residui (residui da
riportare da esercizi
precedenti e da
esercizio di
competenza)

impegni di
competenza

321,96

45,95
1.146,80

14.435,34
15.950,05



TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE

Missione 7 - turismo

Programma 1 - sviluppo e valorizzazione del turismo

macroaggregato 2.02 investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

2 2 6 5 1 |Incarichi professionali valorizzazione territorio 4175
totale programma 1
totale missione 7

Missione 9 - sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 1 - difesa del suolo
Programma 5 - aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

macroaggregato 2.02 investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

2 2 1 9 999 Valorizzazione territorio - strade forestali 4165
totale programma 5
totale missione 9

totale titolo 2

Totale generale spese

3.594,44
3.594,44
3.594,44

3.594,44

3.594,44

20.133,68
20.133,68
20.133,68

37.071,86
37.071,86
37.071,86

57.205,54
73.155,59



