## usi civici - spese

importo in conto

ripo p	rtare da esercizi recedenti e da esercizio di	impegni di competenza
520/11	-	321,96
1820/4	-	-
530/11	-	45,95
1830/4		1.146,80
566	-	14.435,34
	-	15.950,05
1	ripo p 520/11 1820/4 530/11 1830/4	competenza)  520/11 - 1820/4 - 530/11 - 1830/4

## TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE

## Missione 7 - turismo

Programma 1 - sviluppo e valorizzazione del turism	0
--	---

Programma 1 - sviluppo e valorizzazione del turismo			
macroaggregato 2.02 investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2 2 6 5 1 Incarichi professionali valorizzazione territorio totale programma 1 totale missione 7	4175	- - -	20.133,68 20.133,68 <b>20.133,68</b>
Missione 9 - sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente			
Programma 1 - difesa del suolo			
Programma 5 - aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione			
macroaggregato 2.02 investimenti fissi lordi e acquisto di terreni			
2 2 1 9 999 Valorizzazione territorio - strade forestali	4165	3.594,44	37.071,86
totale programma 5		3.594,44	37.071,86
totale missione 9		3.594,44	37.071,86
totale titolo 2		3.594,44	57.205,54

Totale generale spese

3.594,44

73.155,59